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1. GİRİŞ 

Bu Raporda, Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü İktisat Anabilim Dalı Uzaktan 

Tezsiz Yüksek Lisans Programı için hazırlanmış olan kalite politikası sunulmaktadır. Söz konusu 

politika, hukuk kurallarına, etik ilkelere ve toplam kalite yönetimi anlayışına uygun, Enstitümüzün 

misyon ve vizyonuyla uyum içerisinde, yenilikçi ve sürekli gelişmeye açık bir bakış açısıyla 

hazırlanmıştır. Kurum kültürünü koruma, yönetim sürecinde adil davranma, şeffaflık, katılımcılık, 

Program bünyesindeki iş ve işlemlerin yürütülmesinde koordinasyon ve etkinliği sağlama, üretkenlik, 

yenilikçilik, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinde nicel ve nitel açılardan gelişmeye açık olma, 

hoşgörü, öğrencilere mümkün olan en iyi olanakları sunma gibi konular, politikamızın temel değerleri 

arasında yer alır.  

İktisat Anabilim Dalı, hem teorik hem de uygulamalı eğitim-öğretim faaliyetlerini ve araştırma-inceleme 

faaliyetlerini gerçekleştirme temel gayeleriyle, belirli kısıtlar çerçevesinde, kendi yolunda ilerlemeye 

çalışmaktadır. Bu bağlamda, bir taraftan nitelikli bir lisansüstü eğitim verebilmek için çaba harcanmakta, 

diğer taraftan da ülkemizin ve dünyanın bugün içerisinde olduğu iktisadi ve toplumsal meselelere 

yenilikçi ve pratik çözümler üretilebilmesi hedeflenmektedir. Ayrıca, bilimsel çalışmalar yoluyla, mevcut 

bilgi ve veriler ışığında, iktisadi hipotez veya teorilerin test edilmesi ve ülke ekonomisinin geleceğine 

yönelik öngörülerin geliştirilmesi de hedeflenmektedir. Anabilim Dalımız, yerel, ulusal ve uluslararası 

kurum ve kuruluşlarla işbirlikleri kurup bunları geliştirmek yoluyla, mümkün olduğunca lisansüstü 

öğrencilerini de sürece dâhil ederek, topluma katkılar sunmayı da gerekli görmektedir.  

İktisat Yüksek Lisans Programı, ülkemizin ve dünyanın içinde bulunduğu koşullar çerçevesinde, 

akademik ve sosyal alanda yetkin bireyler yetiştirerek, ülkemizin iktisadi gelişim sürecine katkı 

sağlamayı hedeflemektedir. Bu bağlamda, Anabilim Dalımız, mikro ve makro ölçekte iktisadi gelişmeleri 

yakından takip eden ve bunları değerlendiren, iktisadi verileri toplayıp analiz eden, erişilen bulguları 

iktisadi ve istatistiksel bakımlardan yorumlayabilen, kendi spesifik alanında derinlemesine bilgi sahibi 

olan iktisatçıları akademiye ve işgücü piyasasına hazırlamayı ve böylece toplumsal katma değeri 

artırabilmeyi, ilke olarak benimsemiştir.  

 



1.1. BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

1.1.1. İletişim Bilgileri 

 

Enstitü Müdürü  : Prof. Dr. Hasan Güner BERKANT 

Anabilim Dalı Başkanı : Doç. Dr. İbrahim DOĞAN 

Adres : Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Atatürk Yolu 7. 

km. Batı Kampüsü 66100 Merkez / Yozgat 

Telefon   : 0354 242 10 32-33 

E-posta   : lee@bozok.edu.tr 

 

1.1.2. Tarihsel Gelişimi 

İktisat Anabilim Dalı Uzaktan-Tezsiz Yüksek Lisans Programı, 2018 yılında, Üniversitemiz Lisansüstü 

Eğitim Enstitüsü bünyesinde kurulmuştur. 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı itibariyle, 

Anabilim Dalımızda, 51 adedi tezli ve 35 adedi uzaktan-tezsiz programlarında olmak üzere, toplamda 86 

adet yüksek lisans öğrencimiz bulunmaktadır.  

İktisat Anabilim Dalı Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programı eğitim-öğretim faaliyetleri, BOYSİS 

platformu üzerinden gerçekleştirilmektedir.  

İktisat Bölümünde ve dolayısıyla İktisat Anabilim Dalında, 2023 yılı itibariyle; 2 doçent, 6 doktor 

öğretim üyesi ve 3 araştırma görevlisi bulunmaktadır.  

 

1.1.3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü İktisat Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı, 

deneyimli kadrosu ve yaklaşık 28 yılı bulan Fakülte birikiminden destek alarak; kamu sektöründe ve özel 

sektörde çalışabilecek nitelikli insan gücü yetiştirmeyi, akademik gelişiminin temel basamaklarında olan 

yüksek lisans öğrencilerine bilimsel araştırmanın yöntemini, etik ve ahlaki değerleri ön planda tutan 

çalışmalar yapmanın önemini öğretmeyi, kendi araştırma-inceleme faaliyetlerini etkili bir biçimde 

sürdürmeyi gaye edinmiştir. Bu gayelerin gerçekleştirilebilmesi için, Giriş kısmında bahsedilen temel 

değerler benimsenmiştir. Programımız kapsamında, ülke, bölge ve dünyadaki güncel iktisadi ve sosyal 

gelişmelerin takip edilmesi, teorik ve uygulamalı konular hakkında güncel çalışmalar yapılması da esas 

alınmaktadır.  

Misyonu 

İktisat Anabilim Dalımızın misyonu, aşağıdaki gibi tanımlanmıştır:  

Misyonumuz; iktisat alanında çağdaş bilgilerle donatılmış, iktisat ile yakından bağlantılı disiplinlerde de 

kendini geliştirmeye çalışan, ömür-boyu öğrenmeyi ilke edinen, yenilik ve üretkenlik peşinde olan, temel 

hedefleri arasında başarıyı önceleyen, bilgi teknolojilerini etkin bir biçimde kullanabilen, ulusal, bölgesel 

ve küresel düzeylerde iktisadi analizler yapabilen, iktisat biliminde edindiği bilgiler ışığında akademik 

inceleme ve araştırmalar gerçekleştirebilen, bu faaliyetlerini literatüre kazandırabilen, üniversite-sanayi 

işbirliğinin öneminin farkında olan, hem kamu sektörü hem de özel sektör alanlarında, bilhassa da 

hizmetler kesiminde, üst düzeyde katma-değerler üretebilecek bireylerin yetiştirilmesidir.  

 

mailto:lee@bozok.edu.tr


Vizyonu 

İktisat Anabilim Dalımızın vizyonu, aşağıdaki gibi tanımlanmıştır:  

Vizyonumuz; analitik düşünme becerisine sahip, temel bilimsel paradigmaya hâkim, dinamik kalmanın 

öneminin bilincinde, etik ve ahlaki ilkelere bağlı, toplumsal meselelere ve çevreye karşı duyarlı olan, 

adil, güvenilir ve nitelikli mezunlar yetiştirmek; bilimsel araştırmalar, projeler ve diğer faaliyetler 

aracılığıyla iktisadi ve toplumsal meselelere çözümler sunmak, ülke refahını yükseltmek, sürdürülebilir 

bir gelecek için kaynakların daha etkin ve verimli kullanılabileceği yolları araştırmak; üretken ve 

uluslararası tanınırlığı olan bir program olmak, bilgi üretiminde öncüler arasında yer almaktır.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Üniversitemiz tarihçesi, misyonu, vizyonu, temel değerleri, farklılaşma stratejisi, stratejik amaç ve 

hedeflerinin sunulduğu web sayfası 

Enstitümüz misyonu ve vizyonunun sunulduğu web sayfası 

Bozok Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi 

 

1.1.4. Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

İktisat Anabilim Dalı Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programında normal eğitim-öğretim süresi 1 yıl, 

azami eğitim-öğretim süresi 1,5 yıl olup, eğitim-öğretimde kullanılan dil Türkçedir. Programımızda 

eğitim-öğretim hizmetleri, yarıyıl esasına göre düzenlenmektedir.  

 

1.1.5. Araştırma Faaliyetleri 

Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi’nde, öğrencilerimizin, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri 

çerçevesinde, internete bağlanma, literatür tarama, ödev, rapor ve makale yazma, veri depolama, 

istatistiksel analizler yapma gibi çeşitli amaçlarla kullanılabilecekleri bilgisayarlar bulunmaktadır. Bu 

olanak, hafta içinde ve Cumartesi günlerinde, geniş bir saat diliminde, öğrencilerimizin erişimine açıktır. 

Üniversitemiz kütüphanesinden, akademisyenlerimiz de faydalanabilmektedir. Akademisyenlerimiz, 

bunun haricinde, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde kendilerine sunulan odalarda, 

Üniversitemiz internet altyapısını ve diğer imkânlarını kullanarak, çalışmalarını gerçekleştirebilmektedir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı web sayfası 

Yozgat Bozok Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tanıtım sayfası 

 

Üniversitemiz merkez kütüphanesinde “İktisat” alanı ile ilgili çok sayıda basılı kaynak kitap ve dergi 

bulunmaktadır. Diğer taraftan, Kütüphanemiz, sağladığı abonelikler kapsamında; akademik araştırmalar, 

ödevler ve benzeri faaliyetler için, çok sayıda online (çevrimiçi) süreli yayına ve veri-tabanına erişim 

imkânı da sunmaktadır. Söz konusu abonelikler, hem ulusal hem de uluslararası yayıncı kuruluşları 

kapsamaktadır. İktisat bilimi bünyesinde, uluslararası tanınırlığı ve saygınlığı yüksek olan birçok dergiyi 

kapsayan Elsevier, Springer, Taylor&Francis, Wiley ve Emerald gibi yayıncı kuruluşların veri-

tabanlarına, Üniversitemiz kampüsündeki internet bağlantı kanalları kullanılarak veya gerekli “proxy” 

https://bozok.edu.tr/kurumsal
https://bozok.edu.tr/kurumsal
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/misyon-ve-vizyon/1830
https://bozok.edu.tr/upload/dosya/njxc.docx
https://kutuphane.bozok.edu.tr/
http://iibf.bozok.edu.tr/sayfa/fakultemiz,tr-1112.aspx


ayarları yapıldıktan sonra kampüs dışındaki internetle erişilebilmektedir. Böylece, söz konusu veri-

tabanlarındaki birçok makalenin tam metnine ulaşılması mümkündür.  

 



2. ÖĞRENCİLER 

Üniversitemizde ve Anabilim Dalımızda, eğitim-öğretim faaliyetleri, “2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanunu”, “Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” ile 

Yükseköğretim Kurulu’nun “Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği” çerçevesinde ve ayrıca 

Üniversitemiz Senatosunca alınan kararlara / kabul edilen esaslara göre yapılmaktadır.  

İktisat Anabilim Dalı, periyodik ilanlarla, belirli şartlar çerçevesinde yeni öğrenci alımı yapmakta, ayrıca 

Üniversitemiz mezkûr Yönetmeliğinin ilgili hükümlerindeki esaslara göre yatay geçiş yoluyla da öğrenci 

kabul edebilmektedir. Programımıza yatay geçiş ile gelen öğrencilerin öğrenim sürelerinin hesabında, 

ilgili öğrencilerin gelmiş oldukları kurumlarında geçirmiş oldukları süreler de dikkate alınır. Bu yöntemle 

Programımıza kayıtlanan öğrencilerimizin intibak işlemleri, daha önce alınıp başarılmış olunan derslerin 

içerikleri ve AKTS değerleri göz önüne alınarak, Anabilim Dalı Kurul Kararına istinaden, Enstitü 

Yönetim Kurulu Kararı ile gerçekleştirilir. Gerek Programımızda eğitimlerine baştan başlayan 

öğrencilerimiz için, gerekse yatay geçiş yoluyla kayıtlanan öğrencilerimiz için azami süreler, 2547 sayılı 

Kanunda ve Üniversitemizin yukarıda bahsedilen Yönetmeliğinde belirtilmiştir. Bu süreler, mevzuatta 

belirlenen olağanüstü durumlar haricinde, aşılamamaktadır. Öğrencilerimiz, Üniversitemiz mezkûr 

Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine bağlı olarak, 1 ila 2 yarıyıl arasında izin alma veya kayıt dondurma 

hakkına da sahiptir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

 

İktisat Anabilim Dalının resmi olarak kurulması ve eğitim-öğretim faaliyetlerine başlaması, nispeten 

yakın bir zamana tekabül etmektedir. Ayrıca, akademik ve idari personel sayısı bakımından da henüz 

ideal bir noktaya erişilememiştir. Bu gibi sebeplerden dolayı, henüz yurtiçi ve yurtdışı öğrenci ve öğretim 

elemanı değişim programlarına entegrasyon sağlanamamıştır. Bununla birlikte, bu konuda girişimlerde 

bulunulması beklenmektedir.  

İktisat Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programına kayıt yaptıran öğrenciler, 1. yarıyıldan itibaren 

akademik danışmanlık hizmeti alabilmektedirler. Danışmanlar, hem dönem başlarında ders seçimleri 

bakımından, hem de dönem boyunca, belirlenen saatler içerisinde, çeşitli konularda öğrencilerine destek 

verebilmektedirler.  

Anabilim Dalımızdaki öğrencilerin ders başarı değerlendirmeleri, “Yozgat Bozok Üniversitesi 

Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”nde bulunan ders değerlendirme esaslarına göre 

yapılmaktadır. Programımızdaki öğrencilerin, kredili derslerden devamsız sayılmamak için, teorik 

derslerin %70’ine, uygulamalı derslerin ise %80’ine katılım sağlamaları gerekmektedir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuatmetin/1.5.2547.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/06/20220613-4.htm
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=21510&mevzuatTur=KurumVeKurulusYonetmeligi&mevzuatTertip=5
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/06/20220613-4.htm


Programımızın her bir ders bazındaki ders içerikleri, öğrenme çıktıları, ders değerlendirme ölçütleri, iş 

yükleri ve diğer ilgili bilgiler, Bologna sürecine göre hazırlanmış olan ders öğretim planlarında 

bulunabilir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programı Ders Bilgi Paketi 

 

Normal süre olarak 1 yılın, azami süre olarak 1,5 yılın sonunda gerekli AKTS değerini elde etmiş olan, 

dönem projesini zamanında ve kurallarına uygun olarak teslim edip başarılı bulunan öğrencilerimiz, ilgili 

diğer koşullar da sağlanmış olduğunda, İktisat Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programından mezun 

olmaya hak kazanmaktadır. Öğrencilerimizin mezuniyeti için gerekli olan tüm koşullar, Yozgat Bozok 

Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nde açıklanmaktadır. 

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 

 

http://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/Detay/2/493/450/932001
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/06/20220613-4.htm


3. PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI  

İktisat Yüksek Lisans Programının temel eğitim-öğretim amacı; alanında kendisinden beklenen asgari 

yetkinliğe erişmiş, teori ve pratiği birleştirebilen, belirli bir çalışma disiplini ve girişimcilik yetisi 

kazanmış, yerel ve global ölçekte rekabete hazır mezunlar yetiştirmektir. Bu amaçlar, kurum, enstitü, 

fakülte ve bölüm tarafından sunulan olanaklarla ve ayrıca öğrencilerinin işbirliği ve desteğiyle realize 

edilebilir. Programımızdaki öğretim elemanlarının eğitim-öğretime dair düşünce ve önerileri, genellikle 

dönem başlarındaki bölüm akademik kurulunda görüşülerek değerlendirmeye alınır.  

Programımızda, Yükseköğretim Kurulu tarafından yayımlanan “Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler 

Çerçevesi (TYYÇ)”ne uyumlu bir eğitim-öğretim anlayışı benimsenmiştir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

İktisat Anabilim Dalı Enstitü web sayfası 

Yozgat Bozok Üniversitesi Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programı Ders Bilgi Paketi 

Yükseköğretim Kurulu Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi 

 

 

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/bolum/iktisat
http://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/Detay/2/493/450/932001
http://www.tyyc.yok.gov.tr/?pid=34


4. PROGRAM ÇIKTILARI 

İktisat Anabilim Dalının temel program çıktısı; reel sektörün ve finans sektörünün, araştırmacı, uzman, 

müfettiş, denetçi, kontrolör, koordinatör ve yönetici gibi pozisyonlarında görev alabilecek, çağdaş iş 

hayatının gereklerine uygun bilgi ve becerilerle donatılmış, öğrenmeye her zaman açık, hakkaniyetli, 

dürüst, çalışkan ve özgüven sahibi insan kaynağı hazırlamak ve yetiştirmek olarak ifade edilebilir.  

İktisat Anabilim Dalımızda, program çıktılarını gerçekleştirmek üzere eğitim-öğretim ve araştırma 

faaliyetleri yürüten anabilim dallarımız şunlardır: İktisat Teorisi ve Tarihi, İktisat Politikası, İktisadi 

Gelişme ve Uluslararası İktisat.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

İktisat Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı için somut program çıktılarına, Yozgat Bozok 

Üniversitesi Ders Bilgi Paketi’nden ulaşılabilir. 

İktisat Anabilim Dalı Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programı için somut program çıktılarına, Yozgat 

Bozok Üniversitesi Ders Bilgi Paketi’nden ulaşılabilir. 

İktisat Anabilim Dalı Enstitü web sayfası 

 

Öğrencilerin başarı seviyesi, program çıktılarının sağlanma düzeyini belirleyen en önemli faktör olarak 

görülebilir. Öğrencilerimizin başarı durumları, Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği’ne göre, derslerden alınan notların, ilgili derslerin AKTS kredileriyle 

ağırlıklandırılması yoluyla hesaplanan Yarıyıl Ağırlıklı Not Ortalaması (YANO) ve Genel Ağırlıklı Not 

Ortalaması (GANO) değerleriyle takip edilebilir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 

 

http://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/Detay/2/422/352/932001
http://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/Detay/2/422/352/932001
http://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/Detay/2/493/450/932001
http://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/Detay/2/493/450/932001
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/bolum/iktisat
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/06/20220613-4.htm


5. SÜREKLİ İYİLEŞTİRME 

İktisat Anabilim Dalında eğitim-öğretim faaliyetleri, paydaşların sağladıkları düşünce, görüş ve 

önerilerle, ilgili kurullarda alınan kararlara bağlı olarak iyileştirilmeye açıktır. Söz konusu geri-

bildirimler, hem Programımız ile paydaşlar arasında farklı bir köprü kurmakta, hem de Programımızın 

gelişimi açısından bir fırsat olarak görülmektedir.  

Öğretim elemanları, özellikle BOYSİS tabanlı eğitim ve ölçme-değerlendirme faaliyetleri çerçevesinde 

desteğe ihtiyaç duyabilecekleri konularda, “Eğiticilerin Eğitimi” başlığı altında sağlanan etkinliklerle 

destek bulabilmektedir. Ayrıca, kamunun erişimine de açık olan söz konusu etkinliklerden bir kısmı, 

öğretim elemanlarımızın ve öğrencilerimizin çeşitli alanlarda birikimlerini artırabilecekleri paylaşımlar 

da sunmaktadır.  

Öğretim elemanlarımız, kendi akademik gelişimleri için uygun fırsatlar bulduklarında, onlara imkânlar 

dâhilinde destek sunulmaktadır. Örneğin, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında, Anabilim 

Dalımızdan bir öğretim elemanımız, Erasmus+ Programı kapsamında, 5 günlük bir eğitim almak için 

Kuzey Makedonya Cumhuriyeti’nde bir üniversiteye ziyarette bulunmuştur.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

YOBU TV Eğiticilerin Eğitimi web sayfası 

 

Öğrencilerin derse katılım düzeyleri de dikkate alınarak, her bir kredili ders özelinde, ders içeriklerinin 

öğrencilere aktarılması, öğrenme çıktılarının başarılması, öğrenme çıktılarıyla program çıktıları arasında 

hedeflenen ilişkilerin mümkün olan en iyi şekilde sağlanması, literatürdeki gelişmeler ışığında ders 

içeriklerinin ve hatta ders planlarının (müfredatın) zaman içerisinde güncellenmesi, eğitim-öğretimdeki 

sürekli iyileştirmenin temel sacayaklarını teşkil eder. Öte yandan, ders bazlı ölçme-değerlendirme iş ve 

işlemlerinin objektif, tarafsız, şeffaf ve öngörülebilir bir biçimde, büyük bir hassasiyetle 

gerçekleştirilmesi, sürekli iyileştirme faaliyetlerinin elzem bir parçasını oluşturur. Genel olarak, 

öğrencilerin ara-sınav notları belirli bir sürece yayılmış (kısa-sınav, ödev, proje, forum ve/veya sunum 

gibi) etkinliklerle, yarıyıl sonu notları ise yarıyıl sonu veya bütünleme sınav etkinliğiyle tespit edilir. 

Böylece, dersin belirli bir aşamasında hedeflediği başarıyı yakalayamadığını düşünen öğrenci, bunu aynı 

dönem içerisinde bir ölçüde telafi etme imkânına sahip olur.  

İktisat Anabilim Dalında yönetimsel faaliyetler ile eğitim-öğretim faaliyetleri uygulanırken; ders 

yüklerinin öğretim elemanları arasında adil bir biçimde dağılımı, gerekli eğitim-öğretim materyallerinin 

sağlanması, ders döneminin verimli ve hedefe-odaklı bir biçimde tamamlanması, öğretim elemanları ile 

öğrenciler veya mezunlar arasında etkili bir iletişim kanalının kurulması, mezunların meslek 

seçimlerinde ve iş hayatlarında bu iletişimin canlı tutulması, çağın gerektirdiği yeniliklere açıklık gibi 

hususlara önem verilmesi, ilke olarak benimsenmiştir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Stratejik Planı (2022-2026 Dönemi) 

 

https://yobutv.bozok.edu.tr/tr/video-grup/egiticilerin-egitimi
https://bozok.edu.tr/Dosya/92a1b46e-7.pdf


6. EĞİTİM PLANI 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nde, İktisat Anabilim Dalında, aktif olarak, Tezli 

ve Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programları kapsamında öğrencilerimiz bulunmaktadır.  

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’ne göre, bir öğrencinin 

İktisat Anabilim Dalı Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programından mezun olabilmesi için, minimum 60 

AKTS değerinde dersi, azami eğitim-öğretim süresi içerisinde alıp başarmış olması gerekmektedir. Bu 

programın 1. yarıyılında “Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik” dersi, 2. yarıyılında ise “Dönem 

Projesi” dersi, zorunlu dersler olarak alınmalıdır. Bunların dışında, 1. yarıyılda seçmeli ders havuzundan 

5’er AKTS değerinde 5 adet ders, 2. yarıyılda ise seçmeli ders havuzundan 5’er AKTS değerinde 4 adet 

ders alınmalıdır. 1. ve 2. yarıyılların sonunda, “Dönem Projesi” dersi de dâhil olmak üzere, toplam 60 

AKTS değerinde dersin başarılmış olması beklenmektedir. Uzaktan tezsiz yüksek lisans öğrencisi, 

“Dönem Projesi” dersi kapsamında hazırladığı dönem projesini, 2. yarıyılın sonuna kadar İktisat 

Anabilim Dalı Başkanlığına teslim etmelidir. Bu programı 2 yarıyılda bitiremeyen öğrenciye, 1 yarıyıl 

dönem uzatma hakkı da tanınmaktadır.  

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’ne uygun olarak hazırlanan 

İktisat Anabilim Dalı Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programı ders müfredatı, aşağıda sunulduğu gibidir:  

 

Tablo: İktisat Anabilim Dalı Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programı Müfredatı 

I. YARIYIL        

Ders Kodu Ders Adı T U L AKTS Z/S Dil 

İKYLUTS504 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE ETİK 3 0 0 5 Z Türkçe 

 SEÇMELİ DERS GRUBU (5 Ders)    25 S Türkçe 

 TOPLAM    30   

II. YARIYIL        

Ders Kodu Ders Adı T U L AKTS Z/S Dil 

İKYLUTS508 DÖNEM PROJESİ 0 1 0 10 Z Türkçe 

 SEÇMELİ DERS GRUBU (4 Ders)    20 S Türkçe 

 TOPLAM    30   

SEÇMELİ DERS HAVUZU        

Ders Kodu Ders Adı T U L AKTS Z/S Dil 

İKYLUTS521 AÇIK EKONOMİ MAKRO İKTİSADI 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS522 BÖLGESEL İKTİSAT 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS523 BÜYÜME TEORİLER 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS524 DÜNYA EKONOMİSİ 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS525 EKONOMETRİ I 3 0 0 5 S Türkçe 



İKYLUTS526 EKONOMETRİ II 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS527 ENERJİ EKONOMİSİ VE POLİTİKALAR 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS528 İKTİSADİ DÜŞÜNCELER TARİHİ 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS502 İKTİSAT POLİTİKASI 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS529 İKTİSAT SOSYOLOJİSİ 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS501 İLERİ MAKRO EKONOMİK ANALİZ 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS503 İLERİ MİKRO EKONOMİK ANALİZ 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS531 KALKINMA EKONOMİSİ 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS532 KURUMSAL İKTİSAT 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS533 MAKRO EKONOMİDE GÜNCEL KONULAR 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS534 MALİYE TEORİSİ VE POLİTİKASI 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS535 MATEMATİKSEL İKTİSADİ ANALIZ I 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS536 MATEMATİKSEL İKTİSADİ ANALİZ II 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS537 MİKRO EKONOMİDE GÜNCEL KONULAR 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS538 ORTADOĞU İKTİSADI 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS539 OSMANLI İKTİSAT TARİHİ 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS540 PANEL VERİ EKONOMETRİSİ I 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS541 PANEL VERİ EKONOMETRİSİ II 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS542 PARA POLİTİKASI 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS543 PARA TEORİSİ VE POLİTİKASI 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS544 SANAYİ İKTİSADI 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS545 SERMAYE PİYASASI ANALİZ 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS546 TARIM EKONOMİSİ 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS547 TURİZM EKONOMİSİ VE POLİTİKALARI 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS548 TÜRKİYE EKONOMİSİNİN YAPISAL ANALİZİ 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS549 ULUSLARARASI EKONOMİK KURULUŞLAR VE AB 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS550 ULUSLARARASI FİNANS 3 0 0 5 S Türkçe 



İKYLUTS551 ULUSLARARASI İKTİSAT I 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS552 ULUSLARARASI İKTİSAT II 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS553 UYGULAMALI EKONOMETRİ I 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS554 UYGULAMALI EKONOMETRİ II 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS555 YENİ İKTİSADİ OKULLARI 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS556 ZAMAN SERİLERİ ANALİZİ I 3 0 0 5 S Türkçe 

İKYLUTS557 ZAMAN SERİLERİ ANALİZİ II 3 0 0 5 S Türkçe 

 

 

İktisat Anabilim Dalı Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programında, kredili dersler çerçevesinde, bir dersin 

muhtemel eğitim-öğretim yöntemleri şu şekildedir:  

Çevrimiçi-eşzamanlı anlatım: Dersi yöneten öğretim elemanı, ders kapsamındaki konuları, BOYSİS 

uzaktan öğretim ders platformu üzerinden, sunumlar eşliğinde, öğrenciye anlatır. Ders anlatımı, çoğu 

zaman öğretim elemanı tarafından yapılsa da, ders özelinde, bazı konular hakkında, öğrenciler ile fikir 

alış-verişi ve beyin fırtınaları yapılabilir. Anlaşılmayan konular olursa, bu konular, dersin durumuna 

göre, ilgili öğretim elemanı tarafından tekrar edilebilir.  

Soru-Cevap: Bu yöntem, konu anlatımı esnasında veya sonrasında, uygulama esnasında veya sonrasında, 

öğrencilerin sorularını yanıtlamak veya öğrencilere soru sormak şeklinde uygulanır.  

Problem çözme: Özellikle sayısal konuların bulunduğu birtakım dersler için, derste anlatılan konuları 

veya bazen ders kapsamında olup da henüz anlatılmamış olan konuları kapsayacak şekilde, öğretim 

elemanları tarafından öğrencilere problemler verilebilir.  

Alıştırma ve uygulama: Dersin konu anlatımını takiben ya da ders sırasında herhangi bir zamanda, derste 

aktarılan konunun sorular ile pekiştirilmesi amacıyla, birtakım alıştırma ve uygulamaların yapılabildiği 

dersler de bulunur.  

Ödev/Proje: Derste anlatılan veya ders kapsamında kalan konuların öğrenci tarafından daha iyi 

anlaşılabilmesi için, bazı derslerde ödev veya proje hazırlama yükümlülüğü verilebilir. Bu yöntemle, 

öğrencinin öncelikle problemi tanıması, gerekli literatürü tarayabilmesi, soru/sorun çözme becerilerini 

ve/veya sunum yapma yetisini geliştirmesi amaçlanmaktadır. Ödev/Proje sunumları yoluyla, öğrenci-

öğrenci etkileşimi gerçekleşebilmekte, öğrenciye hem özgüven açısından hem de konuyu kavrama 

açısından bir katkı sağlanabilmektedir.  

Örnek olay incelemesi: Bu yöntem, Anabilim Dalımız özelinde nadiren uygulanabilecek bir yöntemdir. 

Bu yöntemle, mikroiktisat, makroiktisat ve uluslararası iktisat gibi derslerde işlenen bazı konularla ilgili 

gerçek iktisadi hayattan örnekler incelenip tartışılabilir. 

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

Yozgat Bozok Üniversitesi Ders Bilgi Paketi 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/06/20220613-4.htm
http://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/2


7. ÖĞRETİM KADROSU 

İktisat Anabilim Dalındaki öğretim elemanları, lisans düzeyinde kendi bölümünde ve diğer bazı 

bölümlerde, yüksek lisans düzeyinde ise kendi anabilim dalı programında, dersleri yönetme/yürütme 

temel görevine sahiptir. Bunun haricinde, öğretim elemanlarımız, araştırma-inceleme faaliyetleri de 

gerçekleştirmeye çalışmaktadır. Bu başlık altında, İktisat Anabilim Dalında ders vermekle yükümlü olan 

tüm öğretim elemanlarımızın bilgileri sunulmaktadır.  

İktisat Anabilim Dalında yer alan öğretim üyeleri:  

Doç. Dr. İbrahim DOĞAN 

Doç. Dr. Fahri SEKER 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SARKIM 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÇİFTCİ 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih KIRŞANLI 

Dr. Öğr. Üyesi Figen TOMBAK 

Dr. Öğr. Üyesi Süleyman GÜRBÜZ 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÖZTÜRK YAPRAK 

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi İ.İ.B.F. İktisat Bölümü Akademik Personel Sayfası 

 

 

https://bozok.edu.tr/okul/iibf/bolum/iktisat/sayfa/akademik-personel/4958


8. ALTYAPI 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi binasında, İktisat Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı 

öğrencilerinin kullanabildikleri 1 adet seminer/toplantı salonu bulunmaktadır. Fakültemizde kongre, 

sempozyum, seminer, panel ve diğer sunum/tartışma faaliyetleri için değerlendirilebilen nispeten büyük 

ve modern bir konferans salonu da bulunmaktadır. Bunların haricinde, şartlar elverdiği ölçüde, 

Fakültemiz bilgisayar laboratuvarı olanakları da öğrencilerimizin kullanımına sunulabilir. Diğer yandan, 

öğrencilerimiz, Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi’nin sağlamış olduğu bilgisayar, online ve basılı 

kaynak olanaklarından da faydalanabilmektedirler.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Fakültemiz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyetleri için sunulan hizmetlere, Yozgat Bozok Üniversitesi 

İ.İ.B.F. web sayfasından ulaşılabilir.  

Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı bünyesinde araştırma-inceleme 

faaliyetleri için sunulan hizmetlere, ilgili birimin web sayfasından ulaşılabilir.  

 

Anabilim Dalı öğrencilerimiz, eğitim-öğretim etkinlikleri haricinde, Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı tarafından sunulan, organize edilen ve/veya desteklenen bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve 

sağlıkla ilgili etkinliklere de erişebilirler.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından sunulan bilimsel hizmetlere dair web 

sayfası.  

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından sunulan kültür ve sanat hizmetlerine 

dair web sayfası.  

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından sunulan spor hizmetlerine dair web 

sayfası.  

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından sunulan sağlık hizmetlerine dair web 

sayfası.  

 

Öğrencilerimiz, diğer taraftan, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı aracılığıyla sağlanan yemekhane 

hizmetlerine de erişim sağlayabilirler.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından sunulan yemekhane hizmetlerine dair 

web sayfası.  

 

http://iibf.bozok.edu.tr/sayfa/fakultemiz,tr-1112.aspx
http://iibf.bozok.edu.tr/sayfa/fakultemiz,tr-1112.aspx
https://kutuphane.bozok.edu.tr/sayfa/hakkimizda,tr-5.aspx
https://kutuphane.bozok.edu.tr/sayfa/hakkimizda,tr-5.aspx
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/erdogan-akdag-kongre-ve-kultur-merkezi/179
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/erdogan-akdag-kongre-ve-kultur-merkezi/179
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/kultur-hizmetleri/175
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/kultur-hizmetleri/175
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/spor-hizmetleri/176
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/spor-hizmetleri/176
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/mediko-sosyal-hizmetleri/178
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/mediko-sosyal-hizmetleri/178
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/ogrenci-ve-personel-yemekhaneleri/180
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/ogrenci-ve-personel-yemekhaneleri/180


9. KURUM DESTEĞİ VE PARASAL KAYNAKLAR 

Üniversitemiz Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, Üniversitemiz öğretim üyelerinin 

ve doktora düzeyindeki öğrencilerimizin ulusal ve uluslararası bilimsel araştırma projelerini, belirli 

şartlar çerçevesinde, danışmanlık, süreç yönetimi ve finansal kaynak sağlama gibi çeşitli hizmetler 

sunarak desteklemektedir. Söz konusu Merkez, TÜBİTAK tarafından desteklenen projelerin kontrolünü 

ve ödeme işlemlerini de yürütmektedir. Merkez, bunların yanı sıra, proje hazırlama, uygulama ve 

değerlendirme gibi konularda eğitim faaliyetleri de gerçekleştirmektedir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Üniversitemiz Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi misyon ve vizyonu 

Yozgat Bozok Üniversitesi Proje Süreçleri Yönetim Sistemi 

Bozok Üniversitesi Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

 

İktisat Anabilim Dalı yüksek lisans eğitim-öğretim faaliyetleri, başta Rektörlüğümüz ve çeşitli idari 

birimleri olmak üzere, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi gibi akademik 

birimlerin destekleriyle sürdürülmektedir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

İktisat Anabilim Dalı Enstitü web sayfası 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Kamu Hizmet Standartları Tablosu 

 

İktisat Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı bünyesindeki uzaktan öğretim dersleri ile yüzyüze 

derslerin çevrimiçi olarak (elektronik ortamda) uygulanması ve/veya yönetiminde, Üniversitemiz 

Rektörlüğü’nün Uzaktan Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi aracılığıyla sunduğu olanaklar 

kullanılmaktadır.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Uzaktan Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

BOYSİS Ders Yönetim Platformu 

 

 

https://bozok.edu.tr/birim/pkm/sayfa/misyonvizyon/387
https://bapsis.bozok.edu.tr/Default2.aspx
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=23039&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/bolum/iktisat
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/hizmet-standartlari/1832
https://uzem.bozok.edu.tr/
https://boysisders.bozok.edu.tr/login/index.php


10. ORGANİZASYON VE KARAR ALMA SÜREÇLERİ 

İktisat Anabilim Dalında, yönetim, organizasyon, idari-akademik karar alma ve uygulama süreçlerinde, 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun ilgili hükümleri ile bu Kanunu dayanak olarak alan ilgili diğer 

mevzuat hükümleri esas alınır. İktisat Anabilim Dalı, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü’ne bağlı 

olarak, Rektörlük, Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim Kurulu’nun aldığı kararlara, benimsediği 

ilkelere ve kalite politikasına uygun bir biçimde faaliyetlerini sürdürme gayesi içerisindedir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Organizasyon Şeması 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Organizasyon Şeması 

 

11. PROGRAMA ÖZGÜ ÖLÇÜTLER 

İktisat Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programında, mezuniyet aşamasına gelmiş olan öğrencilerin, 

program çıktılarında ifade edilen yetkinlikleri kazanmış olmaları beklenmektedir. Programımızın eğitim 

planı, program çıktıları ve bu çıktıların TYYÇ ile ilişkileri, ders özelinde öğrenme çıktıları ve bu 

çıktıların program çıktıları ile ilişkileri, haftalık içerikler, kullanılan/önerilen kaynaklar, ölçme-

değerlendirme kriterleri, iş-yükü hesaplamaları, Yozgat Bozok Üniversitesi Ders Bilgi Paketinde detaylı 

olarak sunulmaktadır.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programı Ders Bilgi Paketi 

 

12. GÜÇLÜ VE GELİŞMEYE AÇIK YÖNLER 

İktisat Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı; Üniversitemizin genel olarak sunduğu olanaklardan 

faydalanarak, eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma faaliyetlerinde tecrübesini giderek artıran akademik 

kadrosuyla, yıl bazında artan öğrenci ve mezun sayısıyla, iç ve dış paydaşlarıyla olan etkileşimleriyle, 

güç kazanmaya devam etmektedir. Anabilim Dalımız bünyesinde, lisansüstü eğitimin ikinci ve son 

aşaması olan doktora programının açılabilmesi için yakın bir tarihte başvuruda bulunulmuş olup, bu 

husustaki değerlendirme sonucu beklenmektedir.  

İktisat Anabilim Dalı öğretim elemanları, hem İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin çeşitli 

bölümlerinde, hem Anabilim Dalımız yüksek lisans programında, hem de diğer bazı akademik birimlerde 

ders görevleri alabilmektedirler. Bu görevlerin zaman zaman sayıca nispeten fazla olması, eğitim-öğretim 

ve araştırma faaliyetlerindeki verimliliği olumsuz yönde etkileyebilmektedir. Öğretim elemanlarına 

ortalama olarak tevdi edilen idari görevlerin nicelik veya niteliği de, söz konusu faaliyetlere ayrılabilecek 

zaman diliminin azalmasına yol açabilmektedir. Dolayısıyla, Programımızın öğretim elemanı ve idari 

personel sayısı bakımından belirli bir noktaya ulaştırılması, derslerin daha verimli geçmesine ve 

araştırma/yayın faaliyetlerinin artırılmasına katkı sağlayabilecektir. Diğer yandan, Mevlana, Erasmus ve 

Farabi gibi değişim programları kapsamında yapılabilecek anlaşmalar yoluyla ulusal ve uluslararası 

bazda öğrenci ve öğretim elemanı hareketlilikleri sağlanarak, Programımızın gelişimi hızlanabilecektir. 

Son olarak, Programımız müfredatına eğitim dili İngilizce olan bazı derslerin eklenmesi yoluyla, öğrenci 

portföyü ve ders havuzunun çeşitlendirilebileceği düşünülmektedir.  

 

https://bozok.edu.tr/Dosya/4668fd2b-9.docx
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/organizasyon-semasi/1860
http://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/Detay/2/493/450/932001


13. SONUÇ 

17 Mart 2006 tarihinde resmi olarak kurulan ve daha öncesinde Erciyes Üniversitesi bünyesinde uzun 

yıllar boyunca hizmetler sunmuş olan “Bozok Üniversitesi”, 18 Mayıs 2018 tarihi itibariyle “Yozgat 

Bozok Üniversitesi” adını almıştır. Üniversitemiz, 23 Ocak 2020 tarihinden itibaren “Bölgesel Kalkınma 

Odaklı İhtisaslaşan Üniversite” olarak kamuoyuna ilan edilmiştir. Söz konusu ihtisaslaşma esasen 

“endüstriyel kenevir” alanında gerçekleşmektedir. Bu maksatla atılan en önemli adımlardan birisi, 15 

Haziran 2020 tarihinde, Üniversitemiz bünyesinde Kenevir Araştırmaları Enstitüsü’nün kurulmasıdır.  

Kenevir bitkisinin üretim ve kullanımının (belirli kurallar dâhilinde ve denetimli olarak) 

yaygınlaştırılmasına yönelik olarak Üniversitemiz bünyesinde yapılan çalışmalar, gerek Yozgat ve 

yöresinde, gerekse tüm ülke çapında çeşitli faydaların oluşumuna aracılık edebilecektir. Bunlar arasında, 

nispeten yüksek katma-değer içeren ürün üretiminin, istihdamın ve ihracatın artırılması, çevreye duyarlı 

bir enerji üretim kaynağı sağlanması ve ayrıca bazı hastalıklar için alternatif bir medikal çözüm 

sunulması gibi faydalar sayılabilir. Vurgulamak gerekirse, kenevir bitkisi bileşenleri, ülkemizin 

karşılaştırmalı üstünlük sahibi olduğu bir grup endüstri dalında (örneğin, tekstil, gıda, inşaat ve kâğıt-

selüloz sanayilerinde) etkili bir hammadde olarak kullanılmaya elverişlidir. Yozgat ili, ülkemizde kenevir 

üretimine izin verilen az sayıda il arasında yer aldığından dolayı, Üniversitemiz, kenevir alanında 

yapılacak araştırmalar ile üretim sürecini aynı coğrafyada buluşturma olanağı sunmaktadır. Endüstriyel 

kenevir bitkisinin yetiştirilmesi ve kullanımında daha etkili olabilmeye odaklanan Üniversitemizin 

konum tercihi “girişim odaklı üniversite” olarak belirlenmiştir.  

Üniversitemiz, kurulduğu günden bugüne, eğitim-öğretim, araştırma-inceleme, proje ve topluma katkı 

faaliyetlerinin iyileştirilmesine, kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik önemli adımlar atmıştır. 

Böylece, Üniversitemiz, üretim ve teknolojik gelişme süreçlerinin vazgeçilmez unsurları arasında olan 

“bilgi” ve “nitelikli personel” arzı bakımından önemli bir kaynak olma rolünü güçlendirmiş, üniversite-

sanayi işbirlikleriyle bölgesine ve ülkesine yeni katma-değerler sağlamayı hedeflemiştir. Bu süreçte, 

Lisansüstü Eğitim Enstitümüz, üst derece bir eğitim-öğretim birimi olarak, bilimsel bilgi üretiminde ve 

kendi alanlarında yetkin bireylerin yetiştirilmesinde kritik bir rol üstlenmiştir.  

Lisansüstü Eğitim Enstitümüz bünyesinde faaliyet gösteren diğer anabilim dalları gibi, İktisat Anabilim 

Dalı da, bölgemiz ve ülkemiz açısından, bilgi ve beşeri sermaye birikimine kaynaklık etme konularında 

daha üst mertebelere erişmeye namzettir. Üretkenliği, girişimciliği, paydaş katılımını, adaleti, fikir ve 

vicdan özgürlüğünü, hesap verebilirliği ve hoşgörüyü temel değerleri arasında gören Üniversitemizin 

kalite anlayışı, Programımız tarafından da aynen benimsenmektedir. Programımızda, eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve topluma katkı faaliyetlerinin, bu değerler temelinde, azim ve kararlılıkla 

geliştirilmesi amaçlanmaktadır. Sonuç olarak, Programımızın güçlü ve zayıf yönlerinin belirlenmesi ve 

buna uygun bir gelişim stratejisinin / kalite politikasının oluşturulması, iktisadi rekabetin giderek 

yoğunlaştığı günümüz dünyasında “biz de varız” diyebilmek için kritik bir öneme haizdir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Stratejik Planı (2022-2026 Dönemi) 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Stratejik Planı (2022-2026 Dönemi) 

Yozgat Bozok Üniversitesi Kurumsal Tanıtım web sayfası 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Kalite Politikası 

 

https://bozok.edu.tr/Dosya/6168890b-0.pdf
https://bozok.edu.tr/Dosya/92a1b46e-7.pdf
https://bozok.edu.tr/kurumsal
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-politikasi/1856

